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Dünyada COVID-19-la mübarizə davam edir

Cons Hopkins Universitetinin 
araşdırmasına görə, avqustun 31-dək 
ABŞ-da 6 milyon insan pandemi-
yaya yoluxub. Yoluxanlar arasında 
uşaqlar da var. Sentyabrın 1-nə 
olan məlumata görə, Rusiyanın  
Altay Muxtar Respublikasında sutka 
ərzində 19 yoluxma faktı qeydə alınıb 
ki, onun 5-i uşaqdır.

Yeni tədris ilinin başlanması ilə 
əlaqədar bir sıra ölkələr pandemiyaya 
qarşı mübarizədə zəruri tədbirləri da-
vam etdirirlər. Rusiyanın paytaxtında 
bütün təhsil sisteminin əməkdaşları 
koronavirusa qarşı yoxlamadan 
keçiblər. Bildirilir ki, hələ tədris ili 
başlanana qədər 180 min vətəndaş 
testdən keçib. Onların   5,5 min 
əməkdaşı COVID-19-a yoluxub. Bu 
əməkdaşlar işə gəlməyəcək, həkim 
nəzarətində olacaqlar. 

Rusiya İstehlakçıların Hüquqları-
nın Müdafiəsi və İnsan Rifahı Fede-
ral Xidmətinin (“Rospotrebnadzor”) 
rəhbəri Anna Popova dərs zamanı, 
eləcə də tənəffüs vaxtı sanitar-epi-
dimioloji qaydalara əməl etməyin 
vacibliyini vurğulayıb. O, şagirdləri 
başqasının dərslik kitablarından 
istifadə etməməyə çağırıb.

ÜST koronavirusla mübarizədə 
ölkələrin gördüyü zəruri  addımları 

alqışlayır. Təşkilatın xüsusi 
nümayəndəsi Devid Nabarro “Magic” 
radiostansiyasına müsahibəsində 
İsveçin atdığı yumşalma addımlarını 
təqdir edib və  digər ölkələr üçün 
nümunə göstərib. 

Yunanıstan yumşalma tədbirləri ilə 
əlaqədar sentyabrın 7-21-də Rusiya 
vətəndaşları üçün sərhədin açıl-
masına qərar verib. Ölkəyə gəlmək 
arzusunda olanlar test keçməli və 
nəticə mənfi olarsa, hava nəqliyyatı 
ilə səyahət edə bilərlər.

 “Daily Mail” qəzeti yazır ki, Böyük 
Britaniyada bir sıra məktəblərdə 
pandemiya ilə əlaqədar yeni qaydalar 
tətbiq edilib. Belə ki, məktəblərdə 
qəsdən asqırmaq və  öskürmək və 
koronavirusla bağlı zarafatlar etmək 
qadağandır. London məktəblərinin 
birində isə zarafatla öskürən həmin 
şəxsin məktəbdən uzaqlaşdırılması 
ilə nəticələnəcək.

Keniyanın Prezidenti Uxuru Ken-
yatta Səhiyyə Nazirliyinə hökumətin 
pandemiya ilə əlaqədar bütün  hesa-
batları açıq yayımlamağı əmr edib. 
Buna səbəb məmurların tibbi vasitələr 
üçün ayrılmış milyonlarla dollar 
vəsaiti oğurlaması barədədir.  

Fransanın “Le Monde” qəzeti 
COVID-19 pandemiyası ilə əlaqədar 

əməkhaqlarının aşağı düşəcəyəni ya-
zıb. Bildirilir ki, 2019-ci ildə Fransada 
gəlirlərin stabil qalmasına baxmaya-
raq, 2020-ci ildə özəl sektorda əmək 
haqlarının həcminə pandemiya dövrü  
öz təsirini göstərəcək.

Yaponiyanın Kioto İncəsənət  
Universitetində yeni formalı tibbi 
maskalar hazırlanıb. Bu maskadan 
istifadə edərkən  rahat qidalanmaq 
və çəkinmədən ünsiyyət saxlamaq 
mümkündür. Maska həm də estetik 
görünüşünə görə seçilir və aksesuar 
effektini verir. Dizaynerlərin ideyasına 
görə,  digərlərindən fərqli olaraq, bu 
maskanı taxmaq lazım deyil. Onu 
zərurət yarandıqda yelpik kimi ağız və 
burun  nahiyəsinə tutmaq kifayətdir.  

İdeya müəllifi Masako Sasaki ha-
zırladığı yeni maskalarla bağlı bildirib: 

“Biz gündəlik narahatlıqları azaltmaq 
üçün vasitələr üzərində işləyirik, yeni 
əsas etiketi tətbiq etməyə çalışırıq.”

Artıq 20 şəxs yeni tipli maskanı 
yoxlamadan keçirib. Onların rəyinə 
görə, maska əvvəlkilərdən fərqli 
olaraq,  rahatlığı ilə seçilir. Pasientlər 
bildiriblər ki, əldə saxlanılan maska 
onlara daha çox müdafiəolunma hissi 
yaradır. Kyodonews.net saytı bildirir 
ki, maska həkimlərin tövsiyələrinə 
uyğun şəkildə hazırlanıb. Kioto Uni-
versitetinin dosenti Takayuki Miyad-
zava bildirib ki, bu maska insanların 
normal həyata qayıtması yolunda bir 
addımdır.

Əfsanə BAYRAMQIZI,  
 “Xalq qəzeti”

Bütün bunlar onu göstərir ki, 
 COVID–19-la mübarizədə Azərbaycan 
çox uğurlu fəaliyyət aparır, qəbul 
edilmiş qərarlar vaxtında və yüksək 
keyfiyyətlə icra edilir. Pandemiya 
dövründə bu və digər amillər imkan 
verdi ki, ölkəmiz vəziyyəti nəzarət 
altında saxlasın. Hazırda COVID 
xəstələri üçün 46 xəstəxana fəaliyyət 
göstərir. Bu xəstəxanaların 41-i son 
17 il ərzində inşa edilmişdir. Məhz re-
gionların sosial-iqtisadi inkişafı dövlət 
proqramlarının icrası nəticəsində 
bütün bölgələrimizdə, bütün 
şəhərlərimizdə müasir tibb ocaqları 
yaradılıb. Azərbaycan Prezidentinin 
avqustun 31-də Fövqəladə Hallar Na-
zirliyinin Tibb Mərkəzinin koronavirus-
lu xəstələrin müalicəsi üçün nəzərdə 
tutulan modul tipli növbəti hospitalı-
nın açılışında videoformatda çıxışı 
zaman bildirdiyi kimi, əgər vaxtında 
bu xəstəxanalar tikilməsəydi, bu gün 
biz çox ağır vəziyyətə düşə bilərdik. 
Nəinki xəstəxanalar tikilib, həm də 
onlar ən müasir avadanlıqlarla təchiz 
olunub və bu gün də bu proses da-
vam etdirilir.

Prezident bildirdi ki, COVID ilə 
mübarizədə bizim səhiyyə siste-
mimizin maddi-texniki bazası xü-
susi rol oynayır. Bununla bərabər, 
 laboratoriyaların sayı artırılıb. 

 Pandemiya başlayanda 6 laboratoriya 
olsa da, bu gün o laboratoriyaların 
sayı 45-ə çatdırılır. Ölkəmizdə 922 
mindən çox test keçirilibdir. Adam-
başına düşən testlərin sayına görə 
Azərbaycan dünya miqyasında 
qabaqcıl yerlərdədir. Bu da təbiidir, nə 
qədər çox test keçirilirsə, o qədər də 
çox yoluxma halları aşkarlanır. Bizim 
əsas məqsədimiz və vəzifəmiz məhz 
bundan ibarətdir ki, bütün yoluxanlar 
müayinədən keçirilsin və onlara vax-
tında tibbi xidmət göstərilsin.

Dövlət başçımız çıxışında dedi ki, 
pandemiya ilə əlaqədar Azərbaycan 
həkimlərinə xüsusi diqqət göstərilir. 
Səhiyyə sistemində çalışan insanlar 
prinsip etibarilə daim dövlət tərəfindən 
qayğı ilə əhatə olunur. Həkimlərin 
həm iş yerlərinin müasirləşdirilməsi, 
eyni zamanda, onların maliyyə 
vəziyyətinin yaxşılaşdırılması daim 
diqqət mərkəzində olub. Pandemiya 
dövründə bu diqqət daha da geniş-

miqyaslı olub: “Təkcə onu demək 
kifayətdir ki, COVID xəstələrinə 
xidmət edən həkimlərin əməkhaqqı 
3-5 misli artırılıb. Ancaq burada 
əsas problem həkimlərin sayındadır. 
Çünki heç bir ölkə bu pandemiyaya 
hazır deyildi. Heç kimin ağlına gələ 
bilməzdi ki, dünya belə bir bəla ilə 
üzləşəcək. Bizdə və eləcə də bütün 
başqa ölkələrdə həkimlərin sayı nor-
mal həyat rejiminə hesablanıb. Ona 
görə, əlavə həkimlərin Azərbaycana 
dəvət edilməsi gündəlikdə duran 
məsələlərdən biri idi. Hesab edirəm 
ki, biz operativ və səmərəli addımlar 
nəticəsində bu sahədə də məsələni 
həll etdik. Azərbaycana beş ölkədən 
– Türkiyədən, Rusiyadan, Çindən, 
İtaliyadan, Kubadan həkim briqadaları 
gəlmişdir və bu həkimlər bizə kömək 
göstərirlər”.

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı 
ilə də ölkəmizdə bu sahədə görülən 
işlərə çox yüksək qiymət  vermişdir 

və Azərbaycanı nümunəvi ölkə 
adlandırmışdır. Yəni, görülmüş işlər, 
bu sahəyə ayrılan dövlət vəsaiti, 
səfərbərlik işləri, xəstəxanaların, 
laboratoriyaların inşası, sosial proq-
ramların həyata keçirilməsi  bizim 
mübarizədə əsas rol oynamışdır. 
Əminliklə demək olar ki, görülən 
bütün bu işlər öz səmərəsini verir. 
Təsadüfi deyil ki, son həftələr ərzində 
COVID ilə mübarizədə vəziyyət 

daha müsbətdir. Müsbət dinamika-
nın qorunub saxlanması vətəndaş 
məsuliyyətindən asılıdır. Ümid edirik 
ki, bu dinamika bundan sonra da 
qorunub saxlanılacaqdır.

Hazırda məhdudiyyətlərin çoxu 
aradan qaldırılıb, amma yenə də 
diqqət edilməli məqamlar var. Hələ 
ki, kütləvi tədbirlərin keçirilməsinə, 
iri ticarət şəbəkələrinin fəaliyyətinə, 
rayonlara kütləvi gediş-gəlişə qoyulan 
qadağalar qüvvədədir. Bu qadağalar 
təbii ki, ancaq insanların sağlam-
lıqları naminə, virusa yoluxmamaq 
üçün tətbiq edilir. Sentyabrın 15-dən 
məktəblər və bağçaların fəaliyyəti 
bərpa edilir. İnşaallah ki, insanlar 
qaydalara əməl edər və yenidən sərt 
karantin rejiminin tətbiqinə zərurət 
yaranmaz. 

Nurlana ƏLİYEVA,  
ATU-nun Tədris Cərrahiyyə 

Klinikasının şöbə müdiri

Ölkəmizdə pandemiya dövründə yeni xəstəxanaların tikintisi 
geniş vüsət almışdır. Bu məqsədlər üçün məhz dövlət tərəfindən 
böyük vəsait ayrılmış, bütün imkanlar səfərbər edilmişdir. 
Çünki mövcud çarpayı fondu az olduğundan  pandemiya ilə 
uğurla mübarizə aparmağa imkan vermirdi. Cəmi altı ay ərzində 
ölkəmizin çarpayı fondu böyük dərəcədə artırıldı, ən müasir 
xəstəxana – Yeni Klinika açıldı. Modul tipli 11 xəstəxana inşa 
edildi. Bu xəstəxanalarda 4100 xəstə üçün çarpayı var.

Yenidən sərt karantin 
rejiminə qayıtmamaq üçün...

Dünyada koronavirusa yoluxanların sayı  25 milyonu 
keçib. Worldmeters.info saytının məlumatına görə, 
yoluxma sayına görə, ilk beşlikdə ABŞ,  Braziliya, 
 Hindistan, Rusiya və Peru qərarlaşıblar. Terror təşkilatlarının partlayıcılar üzrə  

mütəxəssisinin cəzası məlum olub
Azərbaycan Respublikası 

vətəndaşlarının radikal dini ideyala-
rın təsiri altında terror təşkilatlarına 
və bu təşkilatlar tərəfindən ölkə 
hüdudlarından kənarda aparılan si-
lahlı münaqişələrə cəlb edilmələrinə 
qarşı Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti 
(DTX) tərəfindən həyata keçirilən 
intensiv istintaq-əməliyyat tədbirləri 
nəticəsində Pakistanda saxla-
nılaraq 2019-cu ilin oktyabrında 
Azərbaycana ekstradisiya edilmiş 
“Abu İbrahim Dağıstani” dini ləqəbi 
ilə beynəlxalq terror təşkilatlarını 
partlayıcı qurğularla təchiz edən 
mütəxəssis kimi fəaliyyət göstərmiş 
Güləliyev Bəhram Tağıbəy oğlunun 
məhkəməsi yekunlaşıb.

Bəhram Güləliyev Bakı Ağır 
Cinayətlər Məhkəməsinin hökmü ilə 19 
il müddətinə azadlıqdan məhrumetmə 
cəzasına məhkum olunub.

Korrupsiyaya qarşı mübarizə 
Azərbaycanda dönməz xarakter alıb 

Son vaxtlar Sosial Tədqiqatlar Mərkəzi 
(STM) dövri olaraq “İnam indeksi” nəşrinin 
xüsusi buraxılışında ölkə başçısının 
fəaliyyətinin ictimai qiymətləndirilməsini 
həyata keçirir, Prezident İlham Əliyevin 
fəaliyyəti, həyata keçirdiyi genişmiqyaslı 
sosial-iqtisadi və xarici siyasət kursunun 
həyatımızdakı yeri, eləcə də qarşıya qoyulan 
hədəflərlə bağlı elmi təhlillər aparır. 

Nəşrin üçüncü buraxılışı Azərbaycan Pre-
zidentinin bu ilin ikinci rübündəki fəaliyyətinə 
həsr edilib. Elmi təhlillər nəticəsində gəlinən 
nəticə bundan ibarətdir ki, Prezident İlham 
Əliyev özünün ictimai-siyasi,  sosial-iqtisadi 
sahələrdə geniş və çoxşaxəli fəaliyyəti ilə 
ölkə ictimaiyyətinin böyük etimadını qazanıb.  
Aparılmış sosioloji sorğu əsasında hazır-
lanmış analitik hesabatda ölkə Prezidenti-
nin bəhs edilən müddətdə həyata keçirdiyi 
çoxşaxəli fəaliyyətinə ictimai münasibətin mo-
nitorinqi, əvvəlki dövrlə müqayisəli dinamikası 
və təhlili öz ifadəsini tapıb.

İctimai rəy sorğusunun nəticələrinə əsasən, 
son dövrlərdə uğur qazanan və sınaqdan 
çıxan dünya dövlətləri arasında Azərbaycan 
ilk yerlərdən birini tutur. Ölkədə xüsusilə son 
dövrlərdə korrupsiyaya qarşı mübarizə inten-
siv xarakter alıb. Həyata keçirilən həm kadr 
islahatlarının, həm də institusional islahatların 
əsas hədəflərindən biri də, məhz, korrupsiya 
hallarının qarşısının alınmasından ibarətdir. Bu 
istiqamətdə ölkə Prezidentinin fəaliyyəti 56,1 
faiz respondent tərəfindən çox səmərəli, 27,2 
faiz respondent tərəfindən isə əsasən səmərəli 
qiymətləndirilib. 

Bununla yanaşı, hesabatda qeyd edilir 
ki, korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində 
cəmiyyətdə hələ müəyyən gözləntilərin 
qaldığı müşahidə olunur. Belə ki, rəyi soru-
şulanların 12,3 faizi sözügedən istiqamətdə 
görülən işlərin səmərəliliyini artırmaq 
lüzumu bildirilib. 4,4 faiz respondent isə fikir 
bildirməkdə çətinlik çəkib. Korrupsiyaya qar-
şı mübarizə istiqamətində həyata keçirilən 
fəaliyyətə müsbət münasibət bildirən 
56,1 faiz respondentin 36,5 faizi Nazirlər 
Kabinetinə, 33,4 faizi isə Milli Məclisə etibar 
etdiyini qeyd edib.

Məsələ bundadır ki, Prezident İlham 
Əliyev gənc kadrların yeni vəzifələrə təyin 
olunması ilə bağlı keçirdiyi görüşlərdə 
dəfələrlə bəyan edib ki, korrupsiya və 
rüşvətxorluqla mübarizə Azərbaycanda 
dönməz xarakter alıb. Dövlət başçısının 
tövsiyələri həmişə bundan ibarət olub ki, 
məmurlar xalqın xidmətçisidir, insanların 
qayğı və ehtiyacları ilə maraqlanmaq, onlara 
kömək etmək, həmişə xalqın yanında olmaq, 
təmiz işləmək lazımdır. Üstəlik, korrupsiyaya 
bulaşmış məmurlara qarşı görülən islahedici 
tədbirlər də ictimaiyyət tərəfindən rəğbətlə 
qarşılanır. İnanırıq ki, Prezidentin şəxsi 
təşəbbüsü ilə başlanmış korrupsiyaya qarşı 
mübarizə getdikcə daha çox öz bəhrəsini 
verəcək. 

Hüseyn İBRAHİMOV,   
AMEA-nın Fəlsəfə İnstitutunun 

əməkdaşı, fəlsəfə üzrə fəlsəfə doktoru

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin xalq 
 arasında getdikcə daha böyük dəstək 
 qazanması günümüzün reallığıdır. Bunu dövlət 

başçısının hakimiyyətdə olduğu illərdə gördüyü 
nəhəng işlər, apardığı  genişmiqyaslı sosial- iqtisadi 
islahatlar, eləcə də ordumuzun gücləndirilməsi, 
Ermənistana sarsıdıcı zərbələr endirilməsindən və 
digər istiqamətlərdə atdığı  addımlardan görmək olur. 

NƏRİMANOV  RAYONUNDA  
Əliyar Əliyev küçəsi yenidən qurulub 

Azərbaycan Avtomobil 
Yolları Dövlət Agentliyindən 
verilən məlumatda bildirilir 
ki, küçə paytaxtın iki böyük 
prospekti – Heydər Əliyev və 
Ziya Bünyadov prospetlərini 
birləşdirməklə şəhərin nəqliyyat 
axınına müsbət təsir edir, 
ərazidə tıxac və ləngimələrin 
aradan qaldırılması baxımından 
alternativ yol olaraq mühüm 
əhəmiyyət kəsb edır.

Aparılan yenidənqurma 
işləri zamanı küçə boyu as-
falt-beton örtüyünün üst qatı 

frezlənərək kənara daşınıb, 
mövcud piyada səkiləri bərpa 
olunub, zəruri yerlərdə yeniləri 
inşa edilib, üzərinə tamet daşlar 
döşənib, küçə boyu yeni səki 
daşları düzülüb, xüsusi parkinq 
yerləri yaradılıb.

Layihə çərçivəsində 
səth sularının yolun hərəkət 
hissəsindən kənarlaşdırılması 
üçün mövcud yağış-kanaliasi-
ya sistemi bərpa olunub, yeni 
yağış barmaqlıqları quraşdırılıb, 
kommunikasiya xətlərinin baxış 
qapaqları yenisi ilə əvəz olunub.

Daha sonra küçəyə iri 
və xırda dənəli olmaqla yeni 
asfalt-beton örtüyü döşənib, 
küçə zəruri yol nişanları, üfiqi 
nişanlanma xətləri və piyada 
zolaqları ilə təmin olunub.

Kəsişmə və yol ayrıcılarında 
təhlükəsizlik adacıqları vasitəsi 
ilə avtonəqliyyat vasitələrinin 
rahat və təhlükəsiz hərəkətinə 
şərait yaradılıb.

Qeyd edək ki, vətəndaşların 
mənzil başına vaxt itirmədən, 
rahat və təhlükəsiz şəkildə 
çatmasını təmin etmək 
istiqamətində ölkə başçısının 
tapşırığına əsasən, agent-
lik tərəfindən 2019-cu ildə 
Nərimanov rayonu ərazisində 
11 min metr uzunluğunda olan 
küçə və yol təmir edilib. 2020-
ci ilin investisiya proqramına 
uyğun olaraq, rayon ərazisində 
təmirə ehtiyacı olan 9150 metr 
uzunluğa malik küçə və yollar-
da genişmiqyaslı təmir-tikinti 
işləri aparılıb.

“Xalq qəzeti”

ÜST: Pandemiyadan sonrakı dövrdə bütün 
bərpa planlarına qeyri-infeksion xəstəliklərə 
qarşı mübarizə tədbirləri daxil edilməlidir

AZƏRTAC BMT-nin rəsmi saytına istinadla 
xəbər verir ki, London Kral Kolleci, Ümumdün-
ya Səhiyyə Təşkilatı (ÜST) və Qeyri-infeksion 
xəstəliklərə qarşı Mübarizə Alyansı tərəfindən 
aparılmış birgə tədqiqatın əsas nəticəsi belədir.

Əldə olan məlumata görə, qeyri-infeksion 
xəstəliklər dünyada hər il 40 milyon insanın 
həyatına son qoyur. Bu, bütün ölüm hallarının 70 
faizi deməkdir. Belə xəstəliklərdən ölənlərin 17 
milyonu 70 yaşa çatmamış, o cümlədən 15 milyo-
nu 30-70 yaşlarında insanlardır.

ÜST bildirir ki, son onillikdə insult, ürək 
xəstəlikləri və mədə xərçəngindən ölüm ehtimalı 
azalmaqdadır, diabet, ağciyər, qaraciyər və düz 
bağırsaq xərçəngindən ölüm göstəriciləri isə ya 
çox ləng azalır, ya da artır.

London Kral Kollecinin professoru, bu araş-
dırmanın aparıcı müəllifi Majit Ezzati deyib: “Hər 
hansı bir xəstəlik üzərində diqqət cəmləşdirilsə, 
heç bir ölkə bu məqsədə çata bilməyəcək. 
Burada kompleks tədbirlər görülməli, konkret 
ölkədə vəziyyət nəzərə alınmaqla xəstəliklərin 

 profilaktikasına, erkən diaqnostikasına və 
müalicəsinə istiqamətlənmiş, yaxşı inkişaf etmiş 
səhiyyə sistemi olmalıdır”.

ÜST xəbərdarlıq edir ki, qeyri-infeksion 
xəstəliklər yaxın onillikdə 150 milyon insanın 
həyatına son qoyacaq, indi isə bu xəstəliklər 
COVID-19-un təsirini gücləndirir. Məsələn, 
diabetdən əziyyət çəkən insanlarda COVID-19 ilə 
bağlı ciddi simptomlar yaranması və ya ölüm riski 
başqa insanlarla müqayisədə üçqat yüksəkdir.

Yeni koronavirusun ilk dəfə aşkar edildi-
yi Uhanda aparılmış araşdırmalar isə xərçəng 
xəstələrinin, xüsusən qan xərçəngindən əziyyət 
çəkənlərin ölüm riskinin əhəmiyyətli dərəcədə 
yüksək olduğunu göstərib.

ÜST nümayəndəsi doktor Bente Mikkelsen 
deyib: “Pandemiyadan sonrakı dövrdə bütün 
bərpa planlarına qeyri-infeksion xəstəliklərə 
qarşı mübarizə tədbirləri daxil edilməlidir. Biz 
bu ölümcül dalğanı yalnız bu yolla dayandıra 
bilərik”.

 Xroniki xəstəliklərdən əziyyət 
çəkən insanlar üçün xüsusilə 
təhlükəli olan COVID-19 göstərdi 
ki, dünyamız 2030-cu ilə qədər 
diabet, xərçəng və ürək-damar 
xəstəliklərindən ölüm hallarını 30 
faizdən çox azaltmaq hədəfinə 
nail olmaqdan hələ çox uzaqdır.

Azərbaycanda koronavirus 
infeksiyasına daha 161 yoluxma faktı 

qeydə alınıb, 146 nəfər sağalıb
 � Azərbaycan Respublikasında koronavirus 

infeksiyasına daha 161 yoluxma faktı qeydə alınıb, 
146 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında operativ qərargahdan AZƏRTAC-a 
verilən məlumata görə,  COVID-19 üçün götürülən analiz 
nümunələri müsbət çıxmış 2 nəfər vəfat edib. 

Hazırkı dövrədək ölkəmizdə 37 min  192 nəfərin koronavirus 
infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib. Onlardan 34 min 
565  nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 545 nəfər vəfat edib. Aktiv 
xəstə sayı  2082 nəfərdir.

Ötən müddət ərzində 956 min 492 test aparılıb. Bugünkü 
test sayı isə 7179-dur.

Ermənistan ordusunun bölmələri 
iriçaplı pulemyotlardan da istifadə 

etməklə atəşkəs rejimini 37 dəfə pozub
 � Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 

sutka ərzində cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində iriçaplı 
pulemyotlardan da istifadə etməklə atəşkəs rejimini 37 
dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, Ermənistan Respublikası Berd rayonunun Mosesqex və 
Çinari kəndlərində yerləşən mövqelərdən Azərbaycan Respublikası-
nın Tovuz rayonunun Əlibəyli, Ağdam, Əsrik Cırdaxan və Ağbulaq 
kəndlərində yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Göyarx, Çiləbürt, Ağdam ra-
yonunun Nəmirli, Yusifcanlı, Xocavənd rayonunun Kuropatkino, Fü-
zuli rayonunun Qaraxanbəyli kəndləri yaxınlığında, həmçinin Tərtər 
və Xocavənd rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən 
mövqelərdən də ordumuzun mövqelərinə atəş açılıb.

 Azərbaycan Prezidentinin 
tapşırığına əsasən, vətəndaşların 
rahat gediş-gəlişinin təmin 
olunması istiqamətində həyata 
keçirilən yol infrastrukturu 
layihələri çərçivəsində Nərimanov 
rayonunun ən işlək küçələrindən 
biri olan Əliyar Əliyev küçəsi 
yenidən qurulub. Küçənin 
uzunluğu 2500 metr təşkil edir.
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